
Gyömrő város történetében fontos 
év volt az elmúlt 2007-es esztendő.  

Az előző ciklus lezárásával befejeztük 
azokat a folyamatokat, amelyekkel fel-
zárkóztathattuk településünket és méltó-
vá tehettük a városi rangra. Az új ciklus 
első évében – a 2007-esben – új célo-
kat tűztünk ki magunk elé, amelyeket 
ebben a négy évben kívánunk megva-
lósítani és megterem-
tettük anyagi bázisát 
a további fejleszté-
seinknek. Kötvénye-
ket bocsátottunk ki, 
hitelkonstrukcióink 
zömét korszerűbbre, 
kedvezőbbre cserél-
tük. Rendeletekkel 
szabályoztuk azokat 
a tevékenységeket, 
amelyekből további 
forrásokat használ-
hatunk fel fejleszté-
seinkhez. Fontos az 
is, hogy a választási 
ciklus felkorbácsolt 
helyi politikai viharai 
elcsendesedtek és a képviselő-testület 
munkáját ismét a nyugodt, előremutató 
közös gondolkodás és közös döntések 
meghozása jellemzi.

Természetesen az élet nem állt meg 
a városhatárainkon kívül sem. Tudom, 
hogy lakosaink jelentős részét fog-
lalkoztatják az országos események, 
folyamatok, történések. Mindannyian 
aggódva figyeltünk-figyelünk a főváro-

si politikai küzdelemre, a néha nyíltan 
folyó utcai harcokra, de azokra az intéz-
kedésekre, megszorításokra is, amelye-
ket az indoklás szerint a gazdasági sta-
bilizáció megteremtésének érdekében 
vezetnek be, s amelyek mindannyiunk 
életét befolyásolják, sajnos jelenleg még 
nem túl pozitívan. A központi intézke-
dések hatásai nemcsak lakosainkat érin-

tik, hanem városunk 
egészét is, hiszen a 
megszorítások, je-
lentős átszervezések 
és az energiaszektor 
áremelései az egész 
településre kihatnak. 

Az idei évben re-
álértékben sokkal 
kevesebb pénzt ka-
punk az államtól, 
a központi költség-
vetésből, mint ed-
dig, holott az önkor-
mányzatot is érinti a 
minden területet át-
fogó áremelés. Fel-
adatból pedig ismét 

több jutott, mint forrásból. Sajnos pol-
gármesterként nekem is szembesülnöm 
kell olyan központi intézkedésekkel, 
amelyek teljesen átgondolatlannak és 
ésszerűtlennek tűnnek. 

A központi megszorítások és átszer-
vezések ellenére nagyon fontosnak tar-
tom, hogy nyavalygás és sopánkodás 
helyett ismét kezünkbe vegyük sorsunk 
irányítását! Meg kellett találni és meg is 

2008-ban több feladat – 
kevesebb pénz az államtól

Gyömrőn mégsem áll meg a fejlődés
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találtuk azokat a lehetőségeket, amelyeken keresz-
tül folytathatjuk városunk további fejlesztését.

2008 legnagyobb beruházása (több mint 100 
millió Ft-os) a Szent István út alatti 2 nagy 
vízfőnyomóvezeték cseréje lesz. Az egyik an-
nyira korrodált, hogy folyamatos csőtörést 
okoz, ami miatt feltétlenül cserére szorul. A 
másik a Mendei út új kútjának bekötésére 
szolgál. Ez a fejlesztés jelentősen javítani 
fogja a város ivóvízének minőségét, és ga-
rantálni fogja, hogy mennyiségi problémák 
se adódjanak. A munkálatok várhatóan 
márciusban kezdődnek majd. A Szent Ist-
ván út alsó szakaszát fel kell bontani, emiatt 
mindenképpen a türelmüket kérem. De a 
végeredmény biztosan kárpótol majd min-
denkit az esetleges kényelmetlenségekért.   
2008 másik nagy fejlesztése a központi park 
korszerűsítése lesz. Itt további parkolóhelye-
ket is létesítünk majd.
Ebben az évben is folytatódik a járdaépítési 
program. 2008-ban 10 millió Ft-ot különítünk 
el erre a célra. Bárki kérheti az önkormányzat-
tól, hogy biztosítsa számára a járdaépítéshez 
szükséges anyagokat. Így a vállalkozó kedvű 
lakosoknak egyetlen forintot sem kell költeni-
ük arra, hogy járda legyen előttük.







2008-ban megkezdjük az állomás melletti 
tér korszerűsítését is. Terveink szerint P+R 
parkolók is szolgálják majd a lakosok ké-
nyelmét. 
További fejlesztéseink közé tartozik egy 
újabb körforgalom létesítése a Táncsics Mi-
hály út és Szent István út kereszteződésben. 
A tervek már elkészültek, 2008-ban forrá-
sokra pályázunk, s várhatóan 2009-ben kez-
dődhet a beruházás.

Egyébként ebben az esztendőben kiemelt 
szerepet kap a pályázás. Minél több európai uni-
ós forrást szeretnénk megnyerni fejlesztéseink 
megvalósítására.

Mint láthatják, feladat bőven lesz a 2008-as 
esztendőben is. Ehhez a munkához kérem segít-
ségüket, támogatásukat, türelmüket.

Remélem, a 2007-es évet azzal a tudattal zár-
hatjuk mindannyian, hogy tudunk örülni az elért 
sikereknek, eredményeknek, és az újévet új len-
dülettel fogjuk kezdeni, hiszen nagyon sok ten-
nivaló vár mindannyiunkra.

Ezúton kívánok Önöknek boldog és sikerek-
ben gazdag, indulatoktól mentes 2008-as Új Esz-
tendőt!

Gyenes Levente
polgármester





Új évi köszöntő
Violám várunk
és köszöntünk téged,
mint minden magyar,
ahogy illik
várja a vendéget.

Jöjj velünk és koccintsunk,
borral telve a pohár,
reméljük, bőségtől dagad
hatalmas tarisznyád.

Jöjj velünk te ifjúi siheder,
vigadjunk az újtól,
s feledjük a távozó éveket.

Hozz borral telt kancsót,
szobákba meleget,
üres asztalokra
sok jó kenyeret.

Reméljük, hogy hoztál
gyógyírt vérző sebekre,
ápoló kezeket
sok elesettre.

Hozzál már minékünk,
boldog újesztendőt,
sok munkát és kedvet
virágzó mezőt.

 Pató Zoltán
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Így ünnepelt a város…

MINDENKI KARÁCSONYA 2007.
„Gyertyafény, szép remény, karácsonyi sütemény…”

A már hagyományosnak mondható városi ka-
rácsonyra igyekeztek kicsik és nagyok decem-
ber 19-én, hogy az ünnepek előtti rohanásban 
megállva, a találkozás élményével, sok finom-
sággal és kellemes műsorral gazdagodva tér-
jen haza ki-ki otthonába.

Hagyomány? Jó szokás? Igen, azt gondolom, 
az egyik legkedvesebb hagyománya fiatal váro-
sunknak ez a közös ünneplés. A Polgármesteri 
Hivatal régi épülete előtti dísztéren elhelyezett 
városi karácsonyfa, az életnagyságú Betlehem 
minden évben jelzi, hogy eljön a nap, 
amire várunk... a közös karácsonyo-
zás. A sürgölődés-forgolódás itt sem 
maradhatott el. Az ünnepi menüt az 
alábbiakban ismertetem: Gyenes Le-
vente polgármester úr gyermekkori 
karácsonyi emlékeinek megosztását 
követően, Szekeres Mihály plébá-
nos ünnepváró gondolatai, valamint 
a katolikus közösség négy adventi 
gyertyáról szóló előadása követke-
zett. A TALENT Énekstúdió gyömrői 
csoportja ünnepi dallamokat hozott 
közénk, Fábián Istvánné Magdi néni 
felejthetetlen karácsonyi verse után, - 
desszertként - megérkeztek a betlehe-
mesek. A Hahota Színház előadásában 
a gyermekeket elkápráztató, valódi 
karácsonyi történet részesei lehettünk 

mindannyian. A rendezvény szervezői Gyömrő 
Város Polgármesteri Hivatala és a Petőfi Sándor 
Művelődési Ház munkatársai voltak.

A támogatásért és segítségért ezúton fejezzük 
ki hálás köszönetünket!

Szabó Gyula pásztornak
Rábai pékségnek
Petnyánszky pékségnek
Cserna pékségnek
Új Halászkert étteremnek
836. Sz. gr. Teleki László Cserkészcsapatnak
Gyömrői Polgárőr Egyesületnek

Vízmű hírek
Lezártunk egy évet, ilyenkor az ember egy kis 
mérleget von. Bár a hivatalos pénzügyi mérleget 
májusig kell elkészíteni, tekintsük át nagyjából! 
A vízmű összességében nyereségesen műkö-
dött. Bár az alapszolgáltatás veszteséget mutat, 
a vállalkozási tevékenység kompenzálta azt. A 
cél persze az, hogy a szolgáltatás önfenntartó 
(nullszaldós) legyen, az egyéb tevékenységeink 
bevételeiből fejleszteni tudjunk. Megvizsgálva 
a szolgáltatás veszteségességének lehetséges 
okait arra a következtetésre jutottunk, hogy van-
nak olyan fogyasztók, akik úgy veszik igénybe 
szolgáltatásainkat, hogy részben vagy teljesen 

elmulasztják annak díját megfizetni. Ennek kikü-
szöbölésére a jövőben nagyobb figyelmet fogunk 
fordítani.

Új év, új díjak. Sajnos magasabbak, bár ki-
sebb mértékben, mint azt az országos sajtóban 
előre prognosztizálták. Az inflációt meghaladó 
mértékű áremelés fő oka a közületeket sújtó je-
lentős energiaköltség növekedés.
A 2008-ban fizetendő bruttó díjak a követ-
kezők: 

Lakossági vízdíj 295 Ft/m3, (közkifolyón 830Ft/m3), 
csatornadíj 370 Ft/m3.  
Közületi vízdíj 415 Ft/m3, csatornadíj 455 Ft/m3.
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Változás, hogy nincs megkülönböztetve a la-

kossági díjban a 15 m3 alatti és feletti fogyasztás. 
Ennek főleg adózási-köny-
veléstechnikai okai vannak. 
Megmarad a nyári locsolási 
kedvezmény.

Jelentős változás a váro-
si vízdíj rendeletben, hogy 
a magasabb szintű jogsza-
bályokban tiltott, de külön 
nem szankcionált szabályta-
lan vízi közmű használathoz 
pótdíjat rendelt. A tisztes-
ségesen fizető ügyfeleinket 
nem kívánom riogatni a fizetendő pótdíjak ösz-
szegével, de most a szolgáltató lehetőséget (és 
kötelezettséget!) kapott arra, hogy az illegálisan 

rákötőket, csapadékvíz vagy nem kommunális 
szennyvíz bebocsátókat, vízórával manipulálókat 

hatékonyan kiszűrjük. A ren-
delet célja kettős: a beszedett 
pótdíj csökkenti a szolgálta-
tás veszteségét és reményeink 
szerint a szabályok betartásá-
ra ösztönzi a renitenseket. Ezt 
azért kell megtennünk, hogy 
ne a becsületes polgárok fi-
zessék meg a bliccelők által 
igénybevett szolgáltatás árát. 

A teljes rendelet megte-
kinthető városunk honlapján 

vagy a Gyömrő és Térsége Víziközmű Szolgál-
tató KFT. ügyfélszolgálatán.

Kertész Gyula

Pest Megyei Önkormányzat hírei
A Pest Megyei Közgyűlés ta-
valyi, utolsó ülését december 
14-én, pénteken tartotta meg.

Pest Megye Önkormányza-
tának fenntartásában jelenleg 
16 szakosított szociális ellátást 
nyújtó intézmény működik, 
melyek mindegyike 2008. de-
cember 31-ig ideiglenes műkö-
dési engedéllyel rendelkezik. 

Az intézmények többsége korszerűtlen, és komoly 
anyagi megterhelést jelent a fenntartó számára a 
megfelelő színvonalú ellátás biztosítása. A jelen-
legi férőhelyek 33%-a túlzsúfolt szobákban vagy 
alkalmatlan körülmények között bizto-
sított. A vizesblokkok száma rendkívül 
kevés, és az épületek akadálymente-
sítése sem történt meg. A szakdolgo-
zói létszám 178 fővel kevesebb az elő-
írtnál. Mindezek tükrében a rendszer 
egészére vonatkozó átalakításra van 
szükség. Erre hivatkozva a Közgyűlés 
felhatalmazta Elnökét és a Főjegyzőt, 
hogy a szükséges intézkedéseket tegye 
meg. Így sor kerülhet az intézmények 
felújítására, bővítésére, de a nem fel-
újítható intézmények megszüntetésére 
is, valamint a központosított beszerzé-
sekre annak gazdaságossága miatt. 

A közgyűlés korábbi döntésének 
értelmében 2007. december 5-én, 
Monoron rendezte meg a Pest Megye 

Hét-2007 Konferenciát, mely az „Önállóan több-
re jutunk” címet viselte. Az önálló Pest megyei 
régió létrehozása érdekében kiküldtük az ön-
kormányzatokhoz a népszavazási kezdeménye-
zésről szóló tájékoztató anyagot. Jelenleg ezen 
válaszok beérkezését várjuk.

Egészséges, eredményes, sikeres és boldog Új 
esztendőt kívánok minden kedves gyömrői lakos-
nak a Magyar Demokrata Fórum Gyömrői Szer-
vezete nevében is. 

Ha véleményük, kérdésük van, forduljanak 
hozzám bizalommal az info@mdf-gyomro.hu 
email címen. 

Horváth István, MDF

AKTUÁLIS
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A Petőfi Sándor Művelődési Ház programjai:
Január 18-án, pénteken

19.30: Sárdy Barbara és Papp Gyula koncertje

20.30: Kárpátia koncert
A 2003-ban alakult Kárpátia nemzeti rock együttes 
tagjai az ország számos nagyvárosa után most ná-
lunk koncerteznek. Aki szeretne előre „hangolni”, 
az együttes honlapján megtalálhatja a zeneszámo-
kat: www.karpatiazenekar.hu  
Kapunyitás: 19 órakor
Jegyek elővételben: 1500 Ft, helyszínen: 1800 Ft

Január 20-án, vasárnap 
16:00 óra Wass Albert emlékest a Petőfi Sándor Művelődési Házban 

Wass Albert születésének 100. évfordulója alkalmából rendezett irodalmi esten fel-
lépnek:

a Duna Televízió jól ismert előadóművészei közül: Demeter Ág-
nes népdalénekes és Ferenczi Csongor erdélyi szín- és előadó-
művész
a maglódi Tamási Áron Erdélyi Kör tagjai
a maglódi Művészeti és Zeneiskola hegedűművész tanára, 
Kostyán Attila
a Weöres Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény zongora tanára, Hiller Edit, szaxofon művész diákja, 
Kézér Anna, valamint Kuti Bertalan és dr. Gerbovitsné Jenei 
Imola tánctanárok által betanított Néptánc Csoport diákjai
Zágoni Szabó Sándor maglódi országos III. helyezett vers-
mondó.

Az est háziasszonya:  Angyalné Dochnál Ágnes
Szóvivője: Perényi László

Belépés: INGYENES!











Papp Gyula és Sárdy Barbara
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Január 27-én 

Bemutatkozik a GyömrőSzínház  Heltai Jenő: NAFTALIN c. zenés bohózatával
Rendező: Tölgyes Tamás

Az előadások ingyenesek! A csoport a további működéséhez támogatást köszönettel 
elfogad!
Igény esetén újabb előadásokat tart február 10-én és 24-én. 

Az előadások időpontjai:
Január 27. vasárnap  

14.30 Premier előtti bemutató csak nyugdíjas közönségnek
19.00  Premier

Január 27. vasárnap 
17 óra:  Únyi István festőművész emlékkiállításának megnyitója

A kiállítást megnyitja: Pál Mihály Munkácsy-díjas szobrászművész
Közreműködik: Magyar Éva zongora, Nagy Sándor Endre hegedű
A kiállítás megtekinthető: 2008. február 18-ig, munkanapokon 8-18 óráig, valamint a 
művelődési ház programjaihoz igazodva hétvégén is, előzetes bejelentkezés alapján.

Január 29. kedd
16 óra Világjárók-sorozat: Grynaeus András régész

Előadónk a régészet színes világába, ezen belül is a dendrokronológia – fa – kormegha-
tározás rejtelmeibe kalauzol el bennünket. A belépés díjtalan!

Február 2-án szombaton 
15 órától Farsangi Játszóház a Keresztény Kör szervezésében 
A Szent László Lovagrend- és Haditorna társaság lesz a házigazdánk, 
így lesz fegyveres bemutató a gyermekeknek, kézműves foglalkozás, 
lovagi torna, mind-mind karneváli hangulatban. A belépés ingyenes! 
Támogatást köszönettel elfogadnak a szervezők!

19 órától Magyar Táncház 
a Kóborzengő zenekarral

„Előre, csak előre, lássuk mi lesz belőle…”

A már megszokott hangulat várja az idelátogatókat egy vi-
dám farsangi mulatságba, ahol a dunántúli, szatmári dal-
lamokat meg-megszakítja a vendégség éneklő jókedve, 

amelynek hevében ki-ki a maga vérmérsékletének meg-
felelő láblógatások közepette, kezet nyújt a mellette 

állónak. Tánctanítással egybekötve! Ne hagyják ki! 
Megismételhetetlen! 

Az együttesről bővebbet a
www.koborzengo.hu 

honlapon olvashatnak. 
Belépő: 500 Ft.

KULTÚRA
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Az elmúlt év november hónapjában elkészült 
óvodánk új előtere.

Köszönetet mondunk szülői közösségünk-
nek, hiszen az Ő segítségükkel tudtuk megvá-
sárolni a járólapot.

Külön köszönjük az önkormányzatunk 
anyagi támogatását, a KHT dolgozóinak, vala-
mint a Manócska csoportból Gerse Adrien és 
Mezei Vanda édesapjának a segítő munkáját.

 
Lévai Zsuzsanna

óvodavezető
és a dolgozói közösség

Arany ovi hírei

JANUÁRTÓL ÚJ PROGRAMMAL BŐVÜLT 
A  MIKKAMAKKA JÁTÉKTÁR PROGRAMJA! 
Ezentúl hétfői napokon is 9.00–
12.00 nyitva leszünk és várjuk a 
játszani vágyó családokat. Eze-

ken a napokon 9.30 órától BABA-TORNA fog-
lalkozást is indítunk, ami egy játékos mozgás-
fejlesztő torna, szülők részvételével. Már járni 
tudó babákat várunk, akik megtapasztalhatják a 
különböző mozgásformákat. A foglalkozásve-
zető koordinálásával és bátorításával, tökélete-
síthetik, gyakorolhatják a gyerekek a fejlődési 
szintjüknek megfelelő, és az érdeklődésüket is 
felkeltő mozgásformákat. A tornán fontos sze-
repet kapnak a dalok, mondókák, melyek segít-
ségével még izgalmasabbá és változatosabbá 
tehetjük az együtt töltött időt. 

Szerdánként (9.00–12.30-ig) továbbra is 
BABUSGATÓ programunkkal (10.00 órakor) 
várunk mondókázni, dalolni mindenkit és 
szombati napokon (9.30–12.30-ig) a hétvégi 

játszóház is várja a hét közben már oviban, 
iskolában lévő csemetéket is egy közös csa-
ládi programra.

(Cím: Tompa utca 21. Tel.: 06-20-438-69-01)
Mindenkinek nagyon boldog,  

játékos esztendőt kívánunk! Mikkások

OKTATÁS
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Szeptembertől Karácsonyig
Az Általános Iskola Készségfejlesztő Speciális 
Szakiskola, Speciális Szakiskola Diákotthon 
és Gyermekotthon tanulói számára mozgal-
mas időszak volt az első pár hónap.

Szeptemberben nem volt könnyű elkezdeni a 
tanévet, ki is akarna önszántából tanulni? Ha-
gyomány már iskolánk-
ban, hogy számukra az 
első 3 és fél hónap fejlesz-
tő időszak, mellyel meg-
alapozzuk az alapkultúr-
technikák elsajátításának 
lehetőségét. Novemberben 
nyílt napot szerveztünk a 
város többi intézményei-
nek ezen munkánkba való 
betekintésre, sajnálatos 
módon nem képviseltette 
magát egy intézmény sem. 
Reméljük, az ilyen jellegű kezdeményezésünkre 
a jövőben várhatunk érdeklődőket.

Október 1-én az „Idősek világnapja” alkal-
mából az Erdeifenyő Idősek Otthonában voltunk 
felköszönteni az ott élő időseket. Mindig nagy 
szeretettel várnak oda bennünket. 

Elkezdődtek az iskolai sportvetélkedők, me-
lyek alkalmat adnak arra, hogy a tehetségesebb 
sportolókat kiszűrhessük és alkalmanként továb-
bi versenyekre vihessük.

Az iskolai életen belül elindult a diákönkor-
mányzat munkája, az aktualitásokon kívül, ki-

rándulást szerveztek Budapestre, a Természettu-
dományi Múzeumba. 

Az előző évhez hasonlóan folytatódott az is-
kolai magatartásverseny, mely havonta van érté-
kelve, a legjobb magatartású tanulók jutalomban 
részesülnek.

November 8-án tartottuk iskolánk 39. szüle-
tésnapja alkalmából a Te-
leki napot. Ezen a napon 
nincs tanulás, a gyerme-
kek különböző progra-
mok közül választhatnak 
és tölthetik hasznosan a 
délelőttjüket. Délután egy 
kollégánk, Komjáthyné 
Zsolnay Éva ünnepélyes 
keretek közt Teleki díjat 
kapott munkájáért. Gratu-
lálunk neki!

Decemberben ki ne 
várná a Mikulást? Iskolánkba is megérkezett az 
alsósokhoz. 

A tornateremben közös műsorral ünnepel-
tünk. Ezúton szeretnék köszönetet mondani min-
den adományozónak, ajándékaikkal nagy örö-
möt szereztek gyermekeinknek! Az idősekhez is 
elmentünk a télapó műsorral, előadásunkkal az 
Erdeifenyő Idősek Otthona és a Nefelejcs ház la-
kóinak is emlékezetes perceket szereztünk. 

Kívánok minden tanulónknak és dolgozónak 
sikerekben gazdag boldog új évet!

Zsemberi Andrásné

Szalagavató és adventi műsorok
Lovas kupa a Sportarénában

Nem várt meglepetés érte a hetedikes–nyol-
cadikos diákjainkat. Két, szabadidejében 
díjlovagló tanulónk, Győrfi Nikolett és Papp 
Petra segítségével eljuthattunk a háromnapos 
Lovas Kupa első napjára. A műsoron lovas-
bemutató, díjugrató amatőr verseny, szóra-
koztató műsorok (pl. póni–bemutató, kutya-
futtató–verseny) szerepeltek. 

Advent és bécsi vásár
Kis küldöttségünk december elején Bécsbe lá-
togatott. A városnéző túrán a Stepansdom, csá-
szári kripta, városháza, Erzsébet királyné em-
lékmúzeuma és a karácsonyi vásár szerepelt.

OKTATÁS
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Ajándékok és díszek, adventi  
zenés műsor

A kézműves szakkör utolsó év végi foglal-
kozásain már Karácsonyra készülve foglala-
toskodtak a diákok. Ötletes ajándékok, kará-
csonyfadíszek készültek el. Több osztályban 
is, előzetes sorsolás vagy választás után, egy-
mást ajándékozták meg a diákok, tanárok.

Az utolsó tanítási na-
pon az osztályok saját 
programmal töltötték 
a délelőttöt (ajándé-
kozás, díszítés, stb.) 
Iskolánk énekkara és 
hangszeresei adventi 
műsorral köszöntöt-
ték az iskola közvéle-
ményét. A műsort Szi-
lágyiné Vilinyovszki 
Edit énektanárunk 
állította össze és ta-
nította meg. Fellé-
pett: Anger Enikő, 
Farkas Zsolt, Horváth Viktória, Pohl Tamás, 
Fülöp László (7/A), Vaszi Katalin (8/A), Fülőp 
Krisztina, Czakó Evelin (9/A), Kucsera Csaba 
(ének+gitár) (9/B), Rácz Attila, Margruber Gré-
ta (10/B).

Szalagavató a gyömrői  
Sportcsarnokban

December második szombatján a hagyomá-
nyos Szalagavató ünnepély keretében kö-
szöntöttük végzős diákjainkat. Borbély Bri-
gitta és Beliczky Ildikó tanárnők osztályai a 
szalagtűzést követően klasszikus és modern 
táncokkal szórakoztatták a közönséget. A 

köszöntők mellett sok-
féle stílusú társastánc 
került programra, így 
rock ’n’ roll, country, 
break, elektro–boogie 
és a tizenkettedikesek 
kihagyhatatlan kerin-
gője.

Nyílt nap, bemu-
tató tanítás  
január végén
A november eleji nyílt 
nap és bemutató órák 
folytatásaként, a fel-

vételi időszakban is szeretettel várjuk a hoz-
zánk látogató érdeklődő diákokat és szülőket. 
A következő nyílt nap 2008. január 29–én, 
kedden kerül megrendezésre.

Forgács Attila

A látvány elszomorító…
Nem igazán vagyok egy írogatós típus, de most 
úgy érzem, tollat kell ragadnom. Naponta jö-
vök-megyek a városban, örülök a fejlődésnek, 
de annál kevésbé örülök annak a pusztításnak, 
rombolásnak, amivel szembesülnöm kell a vas-
útállomás aluljárójában. Amíg az állomás fent 
szép, felújított képet nyújt a városba vonattal ér-
kezőnek, addig az aluljáró egyre inkább hasonlí-
tani kezd a budapesti „graffity”-s falakhoz. Úgy 
tűnik, hogy a készítőiket egyáltalán nem érdekli 
az a környezetünket szebbé tenni kívánó törek-
vés, amely egyre inkább látszik városunkon. 
Kár, hogy a térfigyelő kamerákból nem jutott 
egy sem az aluljáróba, mert az talán elrettentené, 
visszatartaná a pingálókat. Hiába festik át évente 
többször a falakat, annál inkább felbuzdulnak a 
firkászok és már szinte másnap megjelennek az 
újabb feliratok, értelmetlen firkák. Tudom, hogy 
ennek a cikknek köszönhetően semmi sem fog 
változni, mert ha el is olvassa az illető azt, lepe-
reg róla, sőt, talán még élvezi is, hogy másoknak 

bosszúságot okozhat ezzel. Véleményem szerint 
nem közterületen, hanem a saját környezetében 
kellene kiélnie firkálási vágyát, bár nem hiszem, 
hogy ezt otthon megtenné, illetve megtehetné.

S.J.

OKTATÁS
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Adózási határidők
Január 15., kedd

Az ÁFA törvényben meghatározott új közlekedési 
eszközt értékesítő adózó a 0788-as számú nyomtatvá-
nyon adatszolgáltatást ad.

Január 21., hétfő
20-a munkaszüneti nap lévén 21-én, hétfőn esedékes 

a társasági adóelőleg befizetése, a havi vagy negyedéves 
ÁFA befizetése és bevallása, a havi vagy negyedéves 
0701-es bevallás benyújtása, a fogyasztói árkiegészítés 
és a költségvetési támogatás igénylése a 0711-es nyom-
tatványon, az Európai Közösségből történő beszerzés 
esetén meghatározott adóalanyok 0786-os számú beval-
lásának benyújtása, az Európai Közösség más tagállamá-
ból személygépkocsinak nem minősülő új közlekedési 
eszköz beszerzésekor a közösségi adószámmal nem ren-
delkezők 0787-es számú bevallása.  

Február 12., kedd
A kifizető, munkáltató a szokott módon eddig vallja 

be (0808) és fizeti meg az általa levont személyi jöve-
delemadó előleget, vagy magát a levont személyi jö-
vedelemadót. Szintén eddig fizeti meg a járulékokat: 
az egészségbiztosítási- és nyugdíjjárulékot, a fizetendő 
társadalombiztosítási járulékot, az egészségügyi hoz-
zájárulást, a munkaadói és munkavállalói járulékot, 
a START-kártyával rendelkező foglalkoztatott után a 
0/15/25 % járulékot.  Az egyéni vállalkozó és a társas 
vállalkozó után a vállalkozás eddig vallja be és fizeti 
meg a vállalkozói járulékot és az egészségügyi szolgál-
tatási járulékot. (0858 és 0808)

Február 15., péntek
E nap az esedékessége az ÁFÁ-s magánszemélyek 

és a tételes költségelszámolást alkalmazó mezőgazda-
sági termelők 2007-es adóbevallásának a 0753-as szá-
mú bevalláson, továbbá az egyéni vállalkozók vállal-
kozói adóbevallásának ugyanezen a nyomtatványon. 

Az egyszerűsített vállalkozói adó (EVA) alanya, ha 
egyéni vállalkozó vagy nem kettős könyvvitelt vezető 
Bt, Kkt, a 0743-as számú EVA bevallását is eddig teszi 









meg. Február 15-ig kell az éves bevallást (0703) és az 
éves ÁFA bevallást (07651) is benyújtani. 

A magánszemély február 15-ig kérheti a 07530-as 
számú nyomtatványon az adóhatósági adómegállapí-
tást (ADAM). A határidő jogvesztő, ezt követően már 
csak önadózás keretében lehet eleget tenni a bevallási 
kötelezettségének.

E napon esedékes a szakképzési hozzájárulás, a re-
habilitációs hozzájárulás, a környezetvédelmi termék-
díj és a fogyasztási árkiegészítés összesítő bevallása 
és befizetése, az ÁFA-köteles társasház bevallása és 
befizetése. 

Az ÁFA törvényben meghatározott új közlekedési 
eszközt értékesítő adózó adatszolgáltatást ad.

Február 20., szerda
Társasági adóelőleg befizetés, havi bevallók kör-

nyezetvédelmi termékdíj befizetése, játékadó befize-
tése és bevallása, jövedéki adó bevallása, havi ÁFA 
befizetése és bevallása, 0801-es havi bevallás benyúj-
tása, fogyasztói árkiegészítés és költségvetési támo-
gatás igénylése, a televíziókészülék üzemben tartási 
díjának befizetése, az Európai Közösségből történő 
beszerzés esetén meghatározott adóalanyok bevallá-
sának, illetve az Európai Közösség más tagállamából 
személy-gépkocsinak nem minősülő új közlekedési 
eszköz beszerzésekor a közösségi adószámmal nem 
rendelkezők bevallásának benyújtása.

Ha a munkavállaló a feltételek teljesülése esetén 
a munkáltatójától az adóelszámolás elkészítését kéri, 
és a munkáltató ezt vállalja, akkor e napig kell a dol-
gozónak az adóbevalláshoz szükséges bizonylatait a 
munkáltató felé átadnia.

Február 28., péntek
Környezetvédelmi termékdíj-előleg és a jövedéki 

adó előleg befizetése.

APEH Közép-magyarországi  
Regionális Igazgatósága





KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK

FELHÍVÁS!
Felhívjuk a Tisztelt ügyfeleink 
figyelmét, hogy 2007. október 
17-től a Közép-Magyarorszá-
gi Regionális Nyugdíjbiztosí-
tás kihelyezett ügyfélfogadása 
(Gyömrő, Szabadság tér 1. 
Polgármesteri Hivatal „A” 
épület) sorszámosztással, vala-
mint előre bejelentett időpont 
egyeztetés alapján történik. 

Időpont egyeztetés: 
06/29-330-011/201 mellék

2008.  január 16.
 február 20.
 március 19.
 április 16.
 május 21.
 június 18.
 július 16.
 szeptember 17.
 október 15.
 november 19.
 december 17-én
           lesz ügyfélfogadás.

Augusztusban az ügyfélfoga-
dás szünetel. Fenti intézke-
dést a Közép-Magyarországi 
Regionális nyugdíjbiztosítási 
Igazgatóság, Nyugdíjelbírá-
lás és Ügyfélszolgálati Fő-
osztály vezetőjének kérésére 
tettük meg a nagyon magas 
ügyfélforgalom szervezetteb-
bé tétele érdekében.
  

T.E.
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Köszönetnyilvánítás
A gyömrői Idősek Otthona lakói és dolgo-
zói szívből köszönik Fábián Béla képviselő 
úrnak és a Gyömrő 2000 Kör tagjainak, 
hogy a téli ünnepek alatt sem feledkeztek 
meg róluk. Ajándékaikkal, adományaikkal 
segítettek szebbé tenni az ünnepeket, elvi-
selhetőbbé a gondokat, betegségeket.

Kívánunk mindannyiuknak sikerekben 
gazdag, nagyon Boldog Új Évet!

 Pór Lászlóné

Gyógyszertári 
ügyeleti rend 2008

Ünnepnapokon illetve pihenőnapokon a 
gyógyszertári ügyelet 2008-ban is 08.00-tól 
16.00-ig tart és az alábbiak szerint alakul:

Március 15. szombat Szent Erzsébet Patika

Március 24. hétfő Kehely Patika

Május 1. csütörtök Szent Erzsébet Patika

Május 2. péntek Kehely Patika

Május 12. hétfő Humanitas Patika

Augusztus 20. szerda Humanitas Patika

Október 23. csütörtök Szent Erzsébet Patika

Október 24. péntek Humanitas Patika

November 1. szombat Szent Erzsébet Patika

December 24. szerda Humanitas Patika

December 25. csütörtök Kehely Patika

December 26. péntek Szent Erzsébet Patika

2009. Január 1. csütörtök Kehely Patika
  
A hétköznapokat (az ünnepnapokat kivéve) 
hétfőtől péntekig 19.00-22.00-ig továbbra is 
a Szent Erzsébet Patika látja el. 

Hétvégén: szombaton 12.00-tól 22.00-ig il-
letve vasárnap 08.00-tól 22.00-ig a három 
patika (Szent Erzsébet Patika, Kehely Patika, 
Humanitas Patika) heti váltásban ügyel.
A következő hetek hétvégi ügyeletei a követ-
kezőképpen alakulnak:

Január 19-20. Humanitas Patika

Január 26-27.  Kehely Patika

Február 2-3.    Szent Erzsébet Patika

Február 9-10. Humanitas Patika

Február 16-17. Kehely Patika

Február 23-24. Szent Erzsébet Patika

KÖZLEMÉNY 
A gyömrői  

áruház nyitásával kapcsolatban 
Az elmúlt időszakban igen sok téves informá-
ció látott napvilágot azzal kapcsolatban, hogy 
miért nem nyitott még meg a Mendei úton 
épült Tesco áruház. Ezen téves információkat 
szeretnénk eloszlatni a következőkkel: 

Miután az érintett áruház megkapta az 
utolsó szakhatósági engedélyt, és azt benyúj-
totta az önkormányzat illetékes osztályára, 
azonnal megkapta a használatbavételi hatá-
rozatot december 12-én.  A Tesco illetékesei 
maguk akarták kézbesíteni azokat a szomszé-
doknak szóló leveleket, melyek aláírásával 
az érintettek lemondanak későbbi fellebbe-
zési jogukról (szakszerűen: lemondó nyilat-
kozat). Mivel nem jártak sikerrel, azt kérték, 
hogy postázza hivatalos formában a leveleket 
az önkormányzat. Ez december 14 - és 16. 
között megtörtént. A tértivevények még nem 
érkeztek vissza, így egyelőre nem lehet tudni, 
hogy ki vette át és ki nem. Amint a szomszé-
dok átveszik a leveleket, s tudomásul veszik 
a benne foglaltakat, a használatbavételi en-
gedély jogerőre lép. Gyömrő Város Önkor-
mányzatának építésügyi hatósága a lehető 
leggyorsabban járt el az ügyben, a “nyitási 
késedelem” tőlünk független. 

Hauser Antal  
kommunikációs referens

KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK
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2005.04.12. – 2007.11.27.
Ezúton szeretnénk mindazoknak köszö-
netet mondani, akik fájdalmunkban végig 
velünk voltak és kisfiúnk Szabó Marcell 
Márk „Marcika” temetésén részvétüket, 
együttérzésüket fejezték ki. Különösen 
szeretnénk köszönetünket kifejezni a Szo-
morú Szív Temetkezési Kft. vezetőjének és 
dolgozóinak egyaránt a kimagaslóan el-
végzett, kegyeletteljes munkájukért. 

 A gyászoló család

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Köszönetnyilvánítás
Köszönetünket fejezünk ki mindazoknak, 
akik id. PERGER JENŐ temetésén részt 
vettek, sírjára elhelyezték a megemlékezés 
virágait, és mély fájdalmunkban osztoz-
tak.

Köszönjük a Szomorú Szív Kft. dolgo-
zóinak kegyeletteljes munkáját.

A gyászoló család.

BESZÉLJÜK MEG!
Találkozzunk 

2008. február 14-én (csütörtökön) 17.30-kor
a „Nagy Párbeszéd” sorozat  

keretében.
 Vendégem lesz  Varju László,

 országgyűlési képviselő (MSZP),  
frakcióigazgató.

Helyszín:  Házasságkötő terem 
(Gyömrő, Szent István út 26.)

Célunk a rendezvénnyel az, hogy a válto-
zást szolgáló intézkedéseket  közérthetővé 
tegyük minden érdeklődő számára, és lehe-
tőséget adjunk javaslattételekre a kormány-
zati lépések alakítása érdekében. A rendez-
vény keretében beszélgetünk arról is, hogy 
a kormány programja alapvetően 6 nagy 
téma köré épül: 

Feketegazdaság elleni küzdelem és 
adócsökkentés
Hétköznapi biztonság
Egészségügy
Felsőoktatási reform
Kis- és középvállalkozások támogatá-
sa, gazdaság-gyorsító program
Nyugdíjreform

Nekünk fontos, hogy Önnel hasonló sze-
mélyes találkozások keretében fontos kér-
dések megvitatásra kerüljenek és így meg-
valósulhasson a különböző nézőpontok 
ütköztetése vita formájában.

Köszönöm megtisztelő figyelmét és szá-
mítok érdeklődésére.

Lepés Imre 
önkormányzati képviselő

MSZP Gyömrői Szervezet elnöke













FELHÍVÁS 
tüdőszűrésre!

Városunkban a 2008. évi tüdőszűrés helyszíne: 
Gyömrő, Dózsa Gy. u. 71.

Lakossági szűrés
2008. január 9. (szerda) kezdődik.

A szűrés utolsó napja: 2008. február 15. (péntek)
Hétfő 13.15–18.45
Kedd 8.15–13.40

Szerda 13.15–18.45
Csütörtök 8.15–13.40

Péntek 8.15–13.40
Pest megyében a tü-
dőszűrést a megyei 
ÁNTSZ vezetője 
minden 30. életévét 
betöltött részére köte-
lezően elrendelte.

Kérem, hogy a tü-
dőszűrésen résztve-
vők a TAJ számos kártyájukat feltétlenül hozzák 
magukkal.                                              

T. E.

KÖZLEMÉNYEK
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2008-ban többe kerül a gyorshajtás
Nem érdemes száguldozni

Ismét eltelt egy év és a már rendelkezésre álló 
adatok alapján kijelenthetjük, hogy a 2007-es 
év eredményes volt számunkra. A 2007. évben 
több mint 70 bűncselekménnyel kevesebb tör-
tént, mint 2006-ban. Felderítési eredményeink 
is nőttek a 2006-os évhez képest. 

2008. január 1-ével megváltozott a szabálysér-
tési törvény. Nőtt a helyszínen kiszabható bírság 
összege, valamint a kiszabható büntetőpontok 
száma is. További változás, hogy a tudomásul 
vett helyszíni bírság befizetésének elmulasztása 
esetén az kizárólag adók módjára hajtható be, 
mely az adóhatóság feladatkörébe tartozik. A 
kiszabható helyszíni bírság 3.000 Ft-tól 20.000 
Ft-ig terjedhet. (Gyöm-
rőn az elmúlt napokban 
már kiszabták a legma-
gasabb összeget egy 
gyorshajtónak). Sokkal 
többet kell fizetni a se-
bességtúllépésért, ha 
nem helyszíni bírságot 
rónak ki, hanem sza-
bálysértési feljelentés 
készül, vagyis úgyne-
vezett szabálysértési 
eljárás keretében rendezik a büntetést. A pontos 
számokat a következő havi újságban olvashat-
ják. Jelentősen növekedett a kiszabható büntető-
pontok száma is több szabálysértésnél, ilyen pél-
dául: a sebességkorlátozás jelentős túllépése, az 
elsőbbség és előzés szabályainak megsértése, a 
vasúti átjárón áthaladás szabályainak megsérté-
se. Az előbbiekben felsorolt esetekben a kiszab-
ható bírság mellé 5 büntetőpontot is ki kell szab-
ni az intézkedő rendőrnek. A gépjárművezetés 
közben kézben tartott mobiltelefon használata 3 
büntetőponttal, míg a kijelölt gyalogátkelőhely 
előtt megálló jármű mellett elhaladás megállás 
nélkül 4 büntetőponttal jár. Érdekesség, hogy 
már a megállás szabályainak megszegése miatt is 
büntetőpont jár.  Felhívnám mindenki figyelmét, 
hogy a büntetőpontok emelkedése miatt gyor-
sabban el lehet érni a „bűvös” határt (18 pont), 
amikor a vezetői engedélyt visszavonják. 

A strand területén népszerű sportolási le-
hetőség a korcsolyázás. Gyömrő Város Ön-
kormányzata kijelölte az erre engedélyezett 
területeket. Kérek mindenkit, hogy tartsa be a 

szabályokat, amelyek megszegése nemcsak bír-
ságot von maga után, hanem életveszélyes is. 

A karácsonyi ünnepek alatt és szilveszterkor 
kiemelt bűncselekmény nem történt városunk te-
rületén. Óriási tűzijáték parádé volt szilveszter-
kor a város felett, de tájékoztatom Önöket, hogy 
a fel nem használt pirotechnikai eszközök tartása 
már szabálysértésnek minősül, mivel az engedé-
lyezett határidő lejárt ezek felhasználására és 
visszaváltására. 

Az elmúlt időben a Gyömrői Rendőrőrs terü-
letén történt jelentősebb bűncselekmények:

Sz. Erzsébet gyömrői lakos feljelentést tett is-
meretlen tettes ellen, aki 2008. január 5-én az éj-
szakai órákban utcán parkoló autójának ablakát 

betörte és abból eltulaj-
donította a jól látható 
helyen lévő táskáját a 
benne lévő iratokkal 
együtt.

H. György budapes-
ti lakos tett feljelentést 
ismeretlen tettes ellen, 
aki Gyömrőn lévő in-
gatlanjába ajtóbefe-
szítés módszerével be-
hatolt, de onnan nem 

tulajdonított el semmit. A rongálással okozott 
kár: 100 000 Ft.

Amennyiben a lakókörnyezetükben vagy más 
helyen gyanús eseményeket vagy gyanúsan vi-
selkedő idegen személyeket, idegen gépkocsit 
észlelnek, ne késlekedjenek, azonnal tegyenek 
bejelentést a Rendőrőrsön. Ha bejelentéseiket 
azonnal megteszik, akkor mi azt rögtön ellen-
őrizni tudjuk, és ha szükséges, akkor azonnal 
intézkedhetünk.

Bejelentéseiket továbbra is várjuk a Gyöm-
rői Rendőrőrsön, melyet személyesen vagy a 
06-29/33l-302-es vagy a 107, l12-es ingyenes 
telefonszámon tehetik meg. 

Megköszönöm és kérem a lakosság további 
segítségét, a bűncselekmények számának visz-
szaszorításában, hiszen egy kis odafigyeléssel a 
bűncselekmények megelőzhetők. Segítségünkre 
lehetnek azzal, hogy nem hagynak értéktárgya-
kat autóikban,  jobban figyelnek tárgyaikra és 
betartják bűnmegelőző tanácsainkat. 

Bodoki István r. alezredes
Őrsparancsnok

RENDŐRSÉGI HÍREK
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VII. HARCMŰVÉSZETI BEMUTATÓ
2007. november 18-án immár hetedik alka-
lommal rendeztük meg azt a harcművészeti 
bemutatót, amely a Gyömrőn működő klubok 
fejlődését, létezését és mozgáskultúráját kísé-
ri figyelemmel. Természetesen más harcművé-
szeti ágak képviselői is részt vehetnek ezen a 
rendezvényen, ahogy történt most is. A részt-
vevők a következők voltak:

TŰZMADÁR SZABADIDŐ 
ÉS SPORTEGYESÜLET

SZABADSTÍLUSÚ ÖNVÉDELMI KLUB 
( KAESHI WAZA )

ÉS VENDÉGKÉNT A

BUJUTSUKAI KENSHIN RYU 
HARCMŰVÉSZETI EGYESÜLET

A rendezvényen elsőként a TŰZMADÁR 
SZABADIDŐ ÉS SPORTEGYESÜLET mu-
tatkozott be. Itt ízelítőt kaphattunk vizsga-
rendszerük felépítéséből, fegyveres és pusz-
takezes technikáikból, valamint elméleti 
felkészülésükből. Műsoruk végén edzőjük, 
Kovács Zoltán, méltán részesítette őket di-
cséretben egész éves munkájukért. 

Másodiknak a SZABADSTÍLUSÚ ÖNVÉ-
DELMI KLUB szerepelt. Felépítését tekintve 
ebben a részben inkább küzdő jellegű eleme-
ket láthattunk. Bemutatták azt a fegyveres 
formagyakorlatot, amellyel nemrég nemzet-
közi versenyen aranyérmet nyertek. A látvá-
nyos technikai és sortörés, valamint a test-
felületeken történő léctörés szintén jelezte a 

tanítványok fejlődését. A sokoldalúság ebben 
a bemutató részben is mutatta a harcművésze-
ti egységet és azt, hogy nem csak egy stílus 
létezik és mindegyiknek egy a célja. 

Az utolsó szó a fegyvereké volt, ugyan-
is a BUJUTSUKAI KENSHIN RYU lépett a 
közönség elé Sipos Csaba IV danos mester 
vezetésével. Ők négy fegyvert mutattak be 
a közönségnek. A nunchakut, ton-fát, sait és 
a katanát (japán kard). Bemutatójuk végén 
egy látványos elemmel búcsúztak, amikor 
Sipos Csaba mester egy almát vágott ketté 
a kezemben. Azt hiszem ebben az évben is 
nagy sikerű volt ez a rendezvény és a csar-
nok, zsúfolásig megtelt a nézőkkel. Itt ki 
kell emelnem két meghívott vendéget, akik 
megtiszteltek jelenlétükkel. HÁRSHEGYI 
JÁNOS urat, aki az országos edzőképző 
központ igazgatója, valamint HODRUSZKY 
LAJOS alpolgármester urat, aki a város ve-
zetését képviselte. MEGJELENÉSÜKET 
KÖSZÖNJÜK. 

Továbbá szeretnék köszönetet mondani 
minden segítségért, amit kaptunk, hogy ez a 
rendezvénysorozat a hetedik évet is megérte. 
Így jelezve azt, hogy küzdősportok léteznek 
és jellemnevelő, valamint egészségmegóvó 
hatásuk kiemelkedő. 

Külön köszönet a szülőknek, akik türel-
mesek és figyelnek gyermekük egészséges 
fejlődésére.

      Lozsi Ákos
                (Kaeshi Waza)

vezetőedző

SPORT
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Közéleti és információs magazin 2008/1

Felelős kiadó: Teleház Egyesület Gyömrő 
Főszerkesztő: Király Erzsébet • Nyomda: Open Art

Megjelenik 5100 példányban.
***

Észrevételeiket az ujsag@gyomro.hu  e-mail címre várjuk.
A magazin bővebben a www.gyomro.hu weboldalon olvasható.  

Veretlenül másodikként
Sok éves hagyomány már a labdarú-

góknál, hogy az óév utolsó napját (is) 
a focipályán töltik. Nem volt ez másképp 
2007. december 31-én sem! Az időjárás 
az évszaknak megfelelően alakult, mí-
nusz 6 fok és hóesés várta a pályára lépő 
játékosokat. Az „öregfiúk” és a felnőtt 
versenyzők alkották a csapatok magját, 
de edző és gyúró is játékba szállt ezen az 
igazi szilveszteri hangulatú eseményen, 
ahol a humor és a jókedv kapta a főszere-
pet. A szabályoknak néha fittyet hányva 
zajlott a mérkőzés, még egy kis hóban 
mosdatás is belefért a szilveszteri játék-
ba! A meccs után igencsak jólesett a forró 
zuhany, no és a forralt bor… 

Szilveszter után pár nappal azonban 
már komoly mérkőzés zajlott a sportcsarnokban! 
Az egykori kiváló labdarúgó, majd edző (Leiner 
László) tiszteletére immár harmadik alkalommal 
rendezett emléktornát a Gyömrői Labdarúgó 
Szakosztály. Ismét 4 csapat mérte össze tudá-
sát (Mende, Nyáregyháza, Sülysáp, Gyömrő). A 
történelem ismétli önmagát – szokták mondani. 
Minden ugyanúgy történt, mint a tavalyi tornán. 
Ismét veretlen lett Gyömrő, és ismét majdnem 
megnyerte a tornát. De csak majdnem. Kizáró-

lag a gólarány miatt vehette át ismét Sülysáp az 
első helyért járó kupát. Gyömrőt „csak” az ezüst 
érmeseknek járó kupa illette meg. Ugyanis két 
teljesen sima győzelem után Gyömrőnek Süly-
sáppal kellett játszania. Gyömrő végig vezetett, 
de az ellenfél váratlanul kiegyenlített, így dön-
tetlen lett a végeredmény. Sülysáp csak a jobb 
góleredményének köszönhetően nyerte meg is-
mét az emléktornát. Azonban két gyömrői játé-
kos is különdíjban részesült: A gólkirály Bokros 
Bálint, a legjobb játékos pedig Somodi Gyula 
lett. Gratulálunk nekik!

Köszönjük a kilátogató szurkolók biztatását!  
Fitos Róbert

csapatkapitány

JANUÁRI PROGRAM:
Január 20. 12.30-kor Pest Megyei Lab-
darúgó Szövetség teremtorna 1. forduló 
Helyszín: Gyömrő Sportcsarnok
Január 26. szombat  9 óra Szewczik Emlék-
torna Helyszín: Gyömrő Sportcsarnok

SPORT



1�	

Az előző év mondjuk, azt hogy a nagy dur-
ranások éve volt most viszont az idei sze-
zon a változások és a kihívások éve lesz.

Változás, mert új vezetőség áll a klub 
élére.
Minden ember életében vannak korsza-
kok az én időm, úgy érzem, a szakosz-
tály élén lejárt, az elmúlt pár év sikereit 
és kudarcait büszkén vállalom.

Akik végig követték az eddigi pálya-
futásunkat, azt gondolom, nincs szégyen-
kezni való.

Tehát lemondtam tisztségemről és a 
háttérben tovább segítve a klub munkáját új 
ambiciózus vezetőségnek adtam át a helyem. 
A szakosztályvezető Gönczi István lett, régi 
kerekes a bringás életben, míg helyettese 
Gyurján János agilis üzletember, mert az egyik 
legfontosabb dolog manapság a menedzselés.

Új kihívás, mert a változás szele elérte az 
igen sikeres 16 éve működő Tour-de Gyöm-
rő kerékpárversenyt, melyet a „Helló Gyöm-
rő” Alapítvány rendezett, egy lelkes csapat, 
Volcz Zoltánnal az élen.

A stafétabotot lelkesen vesszük át, vállalva 
a rendezés terheit és örömeit egyaránt.

Az új Tour-de Gyömrő alkalmával, mely 
alapjaiban nagyon nem változik, de ezzel egy 
időben megismerkedhetnek egy más verseny-
sorozattal is, amely országszerte évek óta sok 
ezer embert mozgat meg és hoz lázba.

Az AKESZ (Amatőr Kerékpáros Egyesü-
letek Szövetsége) által szervezett versenyso-
rozat az amatőr kupa gyömrői állomásán egy 

hosszú 80 km és egy rövid 30 km távot kell 
leküzdeni.

Nevezés nyílt és országos, az amatőr ver-
senyzők, korosztályos besorolásban vannak 
és 13 fordulón keresztül pontokat szereznek 
az AKESZ szabályainak megfelelően. Év vé-
gén korosztályonként a három legtöbb pontot 
szerzett versenyző díjazásban részesül.

Célunk az, hogy a régiónkban szélesebb 
körben népszerűsítsük a kerékpár sportot, a 
támogatóinknak nagyobb, értékesebb lehe-
tőséget biztosítunk a megjelenésre, és nem 
utolsó sorban tömegsport rendezvényekkel  
jó hírét keltjük  Gyömrőnek 

A szívügyünknek tekintjük továbbra is az 
utánpótlás nevelést, és nagyon várjuk az ifjú 
titánokat sorainkba! Az edzések látogatható-
ak szerdán és pénteken a központi tornacsar-
nokban 17-órától. 

2008 a versenysportban élenjáróknak is 
változás lesz, mert igyekszünk lehetőséget 
biztosítani a külföldi versenyek részvételé-
re, azzal a szándékkal, hogy a közeljövőben 
nemzetközi viadalokon, világ kupákon, Euró-
pa bajnokságokon eredményesen szerepelje-
nek.

Természetesen minden hónapban beszá-
molunk eredményeinkről, és ellátogathatnak 
honlapunkra, a www.giantgyomro.hu oldal-
ra és tájékozódhatnak rendezvényeinkről is.

Sikerekben  gazdag és jó egészségben bol-
dog újévet kíván a   gyömrőiek bringáscsapa-
ta a Giant-Gyömrő Kerékpáros Szakosztály

Budai Sándor

2008 kőkemény év lesz, jól kösd 
fel a gatyát bringás barátom!

SPORT


